
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/363/2013 

RADY POWIATU W OŚWIĘCIMIU 

z dnia 18 września 2013 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg publicznych powiatowych na terenie miasta Kęty. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 1, art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 260), Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg publicznych powiatowych następujące drogi: ul. Młodzieży Polskiej 

w Kętach o długości 0,370 km (DP nr 1848K) oraz ul. Klasztornej w Kętach o długości 0,080 km (DP 

Nr 1833K) w mieście Kęty.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oświęcimiu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu w Oświęcimiu 

Jarosław Jurzak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 września 2013 r.

Poz. 5679


		2013-09-26T12:37:48+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




